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Unidade: Viana

Carga Horária Total Computada 38:40 hCoordenadoria: Tecnologia em Logística

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Legislação Tributária Aplicada Tecnólogo 02:30

15:50

2 Logística Integrada e Sustentabilidade Integrado 03:20

3 Gestão da Qualidade Integrado 03:20

4 Legislação Aplicada Integrado 03:20

5 Planejamento Empresarial Integrado 03:20
6
7

SUB-TOTAL 13:20 02:30

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 13:20 02:30

20:50
Atendimento 04:00 01:00
Outras

SUB-TOTAL 17:20 03:30

Estudante Tipo de Atividade

1
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1

2

3

4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1

2

3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Reunião de Colegiado Portaria Nº 154/2017 01:00

02:00
2 Reunião de Coordenadoria Portaria Nº 121/2017 01:00

3

4
SUB-TOTAL 02:00

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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